ProdávajÍcÍho učiněné v rámci zadávacího řIzeni k veřejné zakázce a činí:

Pro část ,,A" veřejné zakázky - ,,Hygienické prostředky"
podle vymezení přílohou č. 1. A.

celkem bez DPH -2 470 727,78 KČ
slovy: dvami|ionyčtyřistasemdesáttisÍcsedmsetdvacetsed m korun českých/78 haléřů,

dph 21% ve výši - 518 852,83 kč
Slovy: pětsetosmnácttisÍcosmsetpadesátdva korun českých/83 haléřů,

celkem včetně DPH 2 989 580,61 KČ
slovy: dva mi|ionydevěsetosdesátdevěttisÍcpětsetosmdesátkorun českých/61 haléřů.

DPH bude k Ceně účtována ve výši odpovídajÍcÍzákonné sazbě této daně platné ke dni
uskutečněni zdanitelného plnění.